
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 січня 2025 р. Чернігів № 16 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника Чернігівської обласної  

військової адміністрації 

від 18.12.2023 № 845 
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 18.12.2023 № 845 «Про створення комісії з 

розгляду скарг щодо прийнятого адміністративного акта, процедурних рішень, 

дій чи бездіяльності Чернігівської обласної державної адміністрації за 

напрямами роботи, що реалізуються Управлінням капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації», виклавши позицію 

ТКАЧЕНКО 

Юлія Володимирівна 

головний спеціаліст відділу юридичного 

забезпечення Управління капітального 

будівництва обласної державної адміністрації; 

в такій редакції: 

ЛОПАТА 

Юлія Володимирівна 

начальник відділу юридичного забезпечення 

Управління капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 


